





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	dress code


	






    
        Dress code

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						dress code
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci]
        

        Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci


            Již před nástupem, onboardingem, nového kolegy je nutné z pohledu personálního oddělení udělat řadu kroků, aby nově nastupující kolega měl vše připravené. Poradíme, jak naplánovat onboarding a adaptační proces, aby nováček měl pocit, že je vítaný,…
    

    
        
            [image: První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor]
        

        První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor


            Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Žďár nad Sázavou
	Teplice
	Zlín
	Slaný
	Prachatice
	Frýdek-Místek
	Vyškov
	Písek
	Turnov
	Cheb




    Top lokality brigády

    	Cheb
	Rudná, okres Praha-západ
	Děčín
	Olomouc
	Plzeň
	Horní Počernice, Praha
	Tachov
	Havířov
	Michle, Praha
	Zlín




    Top profese

    	Zámečník / Zámečnice
	Programátor / Programátorka
	Support IT
	Masér / Masérka
	Školní zaměstnanec / zaměstnankyně
	Obchodní zástupce / zástupkyně
	Kovář / Kovářka
	Technik / technička ve strojírenství
	Pojišťovací makléř / makléřka
	Technik / technička telekomunikací




    Top společnosti

    	STAMONT-METAL International,spol. s r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	TISANA SE




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	aktuální dění
	stres
	náhrada
	zahraničí
	náklady
	svátek
	talent management
	přesčas
	třídění
	flexibilní





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Pracovník/ce úklidu – Jihočeská univerzita České Budějovice
	Učitel/učitelka ekonomických předmětů
	Prodavačka masa a uzenin, lahůdek - Holešov
	Kuchař/ka s praxí - Restaurace Rohde&Schwarz - Vimperk
	Hledáme Online „Kate“ obchodníka do týmu ve Žďáru n/S
	Obraběč
	Montážní pracovník - elektrikář
	Stavební místr
	Obchodní zástupce O2 služeb pro B2B, plat až 80.000,- Kč
	Obsluha extruderových linek




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Dělník/dělnice do nemocniční prádelny
	Noční doplňování v Albertu
	Prodavač/ka maso, uzeniny, lahůdky - Mníšek pod Brdy
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Jihlavě
	Číšník/servírka - Hotel U Prince
	Specialista pro potravinářskou legislativu
	Specialista kvality - junior
	Operátor výrobní linky, mzda 36.000 Kč, NP 30.000 Kč, stravenky (A235)
	Obchodní zástupce Allianz pojišťovna, a.s.
	Referent / Referentka Evidence Vodoměrů A Odpad. Hospodářství




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Práce Po-Pá  - pouze ranní směny, mzda 26.000 Kč
	Koordinátor překladatelských a tlumočnických zakázek
	Řidič dodávky
	Operátor výroby - Ostrov u Stříbra - pouze ranní směna
	Prodejní asistentka - TEZENIS Černý Most
	Specialista zákaznického servisu - průměrný plat 68 000 Kč
	Garanční technik servisu Mercedes-Benz (M/Ž)
	SEKRETÁŘKA do nemocnice v centru Prahy
	Lehká Montáž s Ubytováním Zdarma pro muže i ženy | Brno |
	Svářeč AL | 290Kč/hod. |Automotive




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 44 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 40 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 152 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 122 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 78 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















